
Zápis z jednání školské komise 
ze dne 2. 5. 2019 

 
Přítomni: Mgr. I. Přibylová, Mgr. Eva Musilová, Mgr. M. Přibyl, Mgr. Jitka Kadrmasová   
               (host) 
 
Program: 
 
Úkoly z předchozího jednání 

 Setkání s rodiči předškoláků v MŠ Borohrádek, splněno 20. 2. 2019 

 Bezpečnost dětí na internetu, přednáška v kině, splněno dne 26. 2. 2019 

 Karneval školní družiny za účasti předškolních dětí, splněno 21. 3. 2019 

 Pohádka pro děti z MŠ, splněno 5. 4. 2019 

 Zápis do ZŠ, konzultace, splněno 

 HeartHeroes ze ZŠ do MŠ Borohrádek, připravováno na červen 
 
 

HeartHeroes – Hrdinové s dobrým srdcem 
Mgr. Přibyl informoval o projektu i ředitelku CZŠ Borohrádek Mgr. Kadrmasovou a nabídl 
možnost zapojení do celorepublikového řetězce dobrých skutků. 
 
Prodiskutována možnost společné (ZŠ TGM, CZŠ, MŠ) charitativní akce Běh pro Adama, 
předběžný termín 25. 6. 2019. Adam Peška se narodil se svalovou dystrofií Duchennova typu, 
která způsobuje postupné ochabování svalů. Adam je upoután na elektrický invalidní vozík, 
hýbe jen prsty a je zcela odkázán na pomoc druhých. I přes tento handicap dokázal vystudovat 
gymnázium a úspěšně se věnuje paralympijskému sportu pro lidi s nejtěžším tělesným 
postižením s názvem boccia. Jeho snem je reprezentovat Českou republiku na paralympiádě, 
která se bude konat příští rok v Tokiu. Finanční pomoc by přispěla k pokrývání vysokých výdajů 
na účast na zahraničních kvalifikačních turnajích (Adam musí cestovat s oběma rodiči a těžkým 
vybavením).  
Úkol: Všichni 
 
Přednáška o Finsku 
Ředitelky projednaly organizaci přednášky, která se uskuteční 22. 5. 2019 v kině v Borohrádku, 
a rozdělily si úkoly. Rovněž byla domluvena technická podpora ze strany Mgr. Přibyla. Další 
schůzka k přípravě přednášky se uskuteční 10. 5. 2019. 
Úkol: Všichni 
 
Zapsala: Mgr. Iva Přibylová 


